
令和４年度 臨時時刻表（１１：４０下校）

つばさ号（足利１コース） のぞみ号（足利２コース） みらい号（田沼・葛生コース）

バス停名 時刻 バス停名 時刻 バス停名 時刻

学校発 11:40 学校発 11:40 学校発 11:40

桐生信金前 12:01 足利総合運動場入り口 11:45 旧山形小南 11:55

龍善寺墓地前 12:07 花のうえきん前 11:51 戸奈良コﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ入口 12:00

くさの小児科前 12:13 旧農協三重支所前 11:57 クスリのアオキ佐野田沼店 12:05

福富公園 12:17 かとう商店前 12:03 ローソン佐野多田店 12:11

石川興産駐車場前 12:32 業務スーパー八幡店前 12:23 小曽根住宅入口 12:16

富田中学校前 12:35 朝倉華厳寺前 12:27 市営葛生駅南駐車場前 12:19

八紘堂印舗前 12:42 足利庁舎前 12:36 パチンコリボン前 12:25

炙りや福朗前 12:46 学校着 12:50 学校着 12:50

学校着 12:53

げんき号（佐野コース） さくら号（佐野北コース）

バス停名 時刻 バス停名 時刻

学校発 11:40 学校発 11:40

ライブガーデン佐野スロット店 11:55 山田うどん前 12:00

あらいや前 12:03 萬家前 12:10

群馬銀行佐野支店 12:05 新吉水地区ｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ前 12:15

さがみ典礼前 12:10 ウイングまつもと前 12:24

佐野市勤労者会館 12:20 弁天食堂前 12:28

ラ・ロゼッタ 12:30 マルジュン食堂 12:33

学校着 12:48 学校着 12:50

※時刻表はあくまでも予定です。道路状況、天候等により到着時間に誤差

が生じる場合があります。１０分前後余裕をもってバス停にお越しくだ

さい。よろしくお願いいたします。


